Городовиковское районное муниципальное образование
Республики Калмыкия
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия

   от  «06»  марта  2019 г.                           № 265                    г. Городовиковск

О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов Городовиковского районного  муниципального образования  Республики Калмыкия № 556 от 16 апреля 2015 г.
«Об утверждении положения районной муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия»

                    Руководствуясь Законом Республики Калмыкия от 15.04. 2013 г. № 430 - IV - З « О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Калмыкия в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Республики Калмыкия от 18.11.2014 г. №78-V-З  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Калмыкия», Уставом Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1.  Приложение № 2  Решения Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования  от 16 апреля 2015 г. № 556 Решения Собрания депутатов Городовиковского районного муниципального образования № 556 от 16 апреля 2015 г.  «Об утверждении положения районной муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Городовиковского районного  муниципального образования № 192 от 21 февраля 2018 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Городовиковского районного  муниципального образования  Республики Калмыкия № 556 от 16 апреля 2015 г. «Об утверждении положения районной муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

    Председатель Собрания депутатов
Городовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия							       В.И. Абушинов

Глава Городовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)						   Б.Н. Петров

                                                                                                                                               Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Городовиковского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия
                                                                                                                                   от   «06 » марта 2019 г. № 265

Состав
районной муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Городовиковского районного
муниципального образования Республики Калмыкия

1. Очирова Б.В. - Председатель Комиссии, заместитель Главы администрации ГРМО      РК;
2. Улюмжиева Н.Н.- зам. председателя Комиссии,  начальник Управления образования  администрации ГРМО РК;
3. Васькаева Г.В.- главный специалист, ответственный секретарь Комиссии;

                                                  Члены комиссии:

4. Подплетенная С.Ю. -  директор  КУ РК «Центр социальной защиты населения  Городовиковского  района» (по согласованию);
5. Тараскаев О.А. – начальник МО МВД России «Городовиковский» полковник полиции (по согласованию);
6. Сангаджиев О.В. - начальник полиции МО МВД России «Городовиковский» (по согласованию);
7. Абушинова К.А. - инспектор ПДН МО МВД России «Городовиковский» (по согласованию);
8. Песестова А.А. -  инспектор  ПДН МО МВД России «Городовиковский» (по согласованию);
9. Агеева Л.В.- главный специалист по опеке и попечительству УО ГРМО;
10. Трофименко И.Я.- директор КУ РК «Центр занятости населения Городовиковского района»      (по согласованию);
11. Алжеев С.Б..- старший инспектор  Городовиковского межмуниципального филиала   ФКУ УИИ УФСИН России по РК  (по согласованию);
12. Мукубенова Л.А. - главный специалист по делам молодежи и спорта АГРМО;
13. Дредунова О.Ю.- психолог БУ РК «Городовиковский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);
14. Манджиев Б.Н. - руководитель  Городовиковского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия (по согласованию);
15. Петряева О.В.-и.о. зам.глав врача по лечебной части БУ РК «Городовиковская РБ»